DEALER INFORMATION
2022年2月12日（土）

モータリスト合同会社

販売店様 各位

NH X125/200 カラーラインナップ変更案内

日頃はSYM製品の拡販・拡充にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

3月中頃に入荷を予定しております、NH X125/200ですが、新色として、 “GOLD/Matt BLACK”が追加となり

ます。なお、現在発売中のNH X125 “GRAY/BLACK”・”BLACK/WHITE”、NH X200 “RED”・ “BLUE”は当面

国内在庫限りとなり、入荷未定です。当カラーで検討中のお客様にはお早めにご案内をお願いします。

カラービジュアル ※イメージCGとなります。実際とは多少異なることがございます。

NH X125 GOLD/ MATT BLACK

NH X200  GOLD/ MATT BLACK

本件に関する問い合わせ
モータリスト合同会社   SYM販売担当：渡邉

〒144-0055 東京都大田区仲六郷2-41-8

TEL: 03-3731-2388 FAX: 03-3731-2389 MAIL: info@motorists.jp